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Mssrs. Sampson Low, Marston,
Searle & Rivington's

List of New Books.
(53955 | !
Boeben erschienen:
{Nur fEEt-}

Austral Afriea, Losing it or Ruling it?
Being Incidents and Experiences in
Bechuanaland, Cape Colony, and Eng-
land. By John Mackenzie. 2 Vols.
Demy 8", with Maps and numerous [llu-
etrations. Preis 22 sh. ord.

Maidenhood, A poem. By H, W. Long-
fellow. [llustrated by J. Stanley.
Oblong 4°. 9 Coloured Plates, and 13
in Monotint; fancy cover, prettily printed
in colours. 2 sh. 6d. ord; in boards extra,
gilt edges, 3 sh. 6 d. ord.

The Corsairs of France. By C. B. Nor-
man (late 90th Light Infantry), Auvthor of
JTonkin; or, France in the Far East™ ete.
With Portraits and Map. 1 Vol. demy 8°.
Cloth. Preis 18 sh. ord,

Our New Zealand Cousins. By the Hom.
James Inglis (Maori), Minister of Public
Instruction in the New South Wales Le-
gislative Assembly, and Author of ,Sport
sod Work on the Nepoul Frontier™ ete.
Small post 8% Cloth 6 sh. ord.

Living Lights. A Popular Account of Phos-
phorescent Animals and Vegetables. By
CharlesFrederick Holder, Fellowof
the New York Academy of Sciences, ete.,
Autor of , Eiements of Zoology", , Marvels

of Animal Life", ,The Yvory King", ,,Won-

der Wings", ete. 24 Illustrations. 8"

(Cloth extra. Preis 8 sh. 6 d. ord.

Fairy Tales and Stories. By Hans
Christian Andersen. An entirely
new Translation by Carl BSiewers.
With more than 200 Illustrations by
eminent Scandinavian Arti=ts, especially
drawn for this Edition. Imp.-16. Cloth
extra. Preis 6 sh. ord,

Ran away from the Duteh; or, Borneo
from South to North. By M. T. H.
Perelager, late of the Dutch Indian
Harvice. g 8" Cloth extra, 10 Ilustr,
7 sh. 6 d. ord,

Pen and Pencil in Asia minor; or, Notes
from the Levant By William Coch-
ran, Member of the Society of Arts; the
Highland and Agriealtural Bociety, London
and Bdinburgh ; and formerly of the Asiatic
Society, London and Shanghai, lilnstrated
with 89 Engravings, made chiefly from
Water-Colour Sketches by the Author,
Demy 8Y, Cloth extra. Pres 21 sh. ord.

New Glossary of the Obscure Words in

Shakespeare, and the dramatists of

the Seventeenth Century. By Charles

Mackay, LLD, PSA., Aathor of , The

EET:;;EE]E ﬂ; ﬂ;? L;ngungga of Western
« £ Y, fdemm 3

Preis 91 ohiiaee ¥ 8% UCloth extra

Fertige Bicher.

4 247, 25, Pitober 18HT.

Wanderings on Wheel and on Fool
through Europe. By Hugh Callan,
M.A. Crown 8° famcy boards. Preis
1 &h, 6d. ord. : |

Dedicated, by permission, to the (neen.

New Issue at a lower FPrice

Needlework as Art. By Lady Marian
Alford. Royal 8vo. cloth gilt, gilt
edges, with nearly 100 full - page and
smaller Woodeuts, 15 Photogravures, &c.,
being facsimile Reproductions of ancient
Needlework., 21 eh. ord,

An Edition de Luxe, printed on the best
paper (onlyafewcopiesleft), royal 4to.
vellum axtra, gilt edges, 84 sh. ord.

New Games of Patiemce. By Lady
AdelaidelUadogan. Containing 34 New
(Games, including ,,The Jubilee Game",
With coloured Diagrams. 410, cloth extra,
12 sh. 6 d. ord.

[63956] Un alle Pandlungen , die verlangten,

wutbe Heute gejandt:
Die Reform
ber

Evangelifden Kirde

oot
Lubivig Finjder,

erftem ewangelifden Pfarver in Baumbelbet,

6 A orb., 4 A 50 5 netto.

Die BGejchichte
der fjeiligen Sdriften
euen Tefaments.
Enttoorfen
vont Ebuard Weuf.
Sedfte
jebr vermebrte unb verbefjerte WUnflage.
12 M ord, 9 A netto.

Weine & cond.-Veftelungen auf Finjder,
Mejorm b, epangel. Wirdie bebauren iv nidy
mebr andfihren gu fonnem, dagegen ftellen mwix
pon Meuf, Sejd. db. Deiligen Seyriften Reuen
Teftamentd gern nody Exemplare in Kommiffion
jur Berfiigung und bittent die Handlungen, die
nodh nidyt beftellten, um Angabe ihred Bebarja.

Hodadytungsvoll

Braunfdioelg, den 21, DHober 1887,

6. N. Sdweiidte & Sobn

Rab _(E. Yppelhans).

[639567] Jn meinem Berlage erjdien:

Das Kind der Strafe.

Zoman
oon

17 Bogen Ditav. 3 H 60 5 ord.

11/10 Egplre. 22 A bar.
Eingelne Explre. 53% % Rabatt bar u. 7/6,
25% in Rednung.

Diefer Homann gehdrt yu ben voraitglidifien |
Ergengnifien ber newceen Unterhaltungelitteratur |
und with infolge vielfocher Empiehlungen in |
ben Beitungen in nadijter Heit far! begebrt
werben. Fiir Leihbibliothelen il Derfeibe jevens |
falld unentbehrlid. |

Bexlin, 20. Oltober 1887, |
3« . Edorer.

unb

Cheaper Issuc
| DB90E | of

Low’s Standard Books
for Boys.
Fully Ilustrated erown 8vo,
Freis 2 sh. 6 d. ord. cloth

Preig 3 sh. 6 d. ord. gilt edges,

Mesars. Sampson Low & Co. beg to
inform the Trade that they have decided
to 1ssue a Series of the following ftully
fHustrated crown $Svo. Volumes, which
will be got up in a very bandsowe and
tasteful ﬁutb éi.mling. :

The following are now ready

Dick Cheveley. By W. H. G. Kingston,

Heir of Kilfinnan. By W. H.G. Kingston,

Off to the Wilds. By G. Manvile Fenn.

The two Supercargoes. By W. H. ..
Kingston.

The Silver Canon., By G.Manville Fenn.

Under the Meteor Flag. By Harry Col
lingwood.

Jack Archer: A Tale of the Urimea
G. A. Henty.

The Mutiny on Board the Ship Leander.
By B. Held mann.

With Axe and Rifle on the Western
Prairies, By W. H. G. Kingston.

Red Cloud, the Solitary Sioux: A Tale of
the Great Prairie. By Col. Sir William
Butler, K.(.B.

The Voyage of the Aurcra. By Harrcy
Collingwoad, I v

CharmouthGrange: A Taleof the 17th Cen-
tury, By J. Percy Groves

Snowshoes and Cances. By W. H, .
Kingston.

The “on of the Constable of France.
Lounis Ronsselet.

By

Ly

Lo be followed ‘-r"}'.l' al fiers

London, 8t. Dunstans House,
Fetter Lane, E. C,

Sampson Low & Co.

Fiir das Weihnachtslager
emplohlen !

{58950 |

== [n 3 eleganten Rot-Kaliko-Binden.

20 M.

Alloememes Kinstler-Lexicon

oder

Leben und Werke
der berihmtesten bildenden

Kinstler.

Zweite Auflage.
Umgearbeitet und ergilnat von A Suuhert
Neue unveriinderte Ausgabe
= in drei aleganten Rot-Kuliko- Binden.
20 N, =
Rabatt 25% netto, 30% bar,

Frankfurt a. M., Literarische Anstalt
Oktober 1887. Riitten & Locning.




